


Arthur

Arthur är ett företag som säljer autonoma robotar.

Roboten kommer i en modell som heter Arthur. Arthur har samma form och höjd som 
en människa och kan springa, kasta, fånga, skjuta, sparka och passa bollar.

Arthurs syfte är att instruera, utföra inprogrammerade träningspass tillsammans med 
dig och samla data på puls, blodtryck, andningsfrekvens och kroppstemperatur under 
träningar. 

Under löpturer följer han med och håller exakt hastighet och distans. 



Arthurs användningsområden

Du kan programmera in träningspass som Arthur utför 
med dig eller så kan han själv göra upp ett 
träningsschema åt dig utgående från din kondition och 
dina mål.

Arthur fungerar utomhus i alla väder, inomhus och på 
gymmet.

Arthur har en skärm för att kommunicera med 
människan. Han fungerar med röstkommando och man 
kan ställa frågor och berätta saker för honom. Man kan 
tex. fråga hur man gör en bänkpress och sedan visar 
han en video på sin skärm.

Han är eldriven och laddas från vägguttaget. 



Hur vi jobbar

I Helsingfors har vi vår lokal. Det är en stor butik där vi 
säljer Arthurs. Vi har alltid 30 Arthurs i lager och två som 
går runt i butiken som display. I vår butik finns också 
service möjligheter; vi lagar alltså roboten om någonting 
går fel. 

Vi fördelar arbetsuppgifterna så att vi inte måste anställa 
någon: en person sköter om bokföring och marknadsföring, 
en annan jobbar i serviceavdelningen och gör upp ritningar 
och planerar nya modeller, och den tredje står vid disken 
och redogör för kunderna hur Arthur fungerar och jobbar 
på att skriva tydliga användarmanualer.



Samarbete

Vi samarbetar med det engelska företaget Engineered Arts, som bygger autonoma 
robotar. Vi planerar tillsammans med dem ritningar och programmering för Arthur. 
Sedan byggs själva robotarna i England, men de säljs endast i vår butik och från vår 
nätsida.

Engineered Arts står för alla byggnadskostnader, men får även en andel av vinsten för 
varje robot som säljs. Engineered Arts framgår självfallet i vår marknadsföring som en 
samarbetspartner. 

Arthur&Engineered Arts



Marknadsföring

När de första fungerande Arthur modellerna har byggts skall 
vi börja med att presentera honom för större 
idrottsföreningar och fotbollslag som ett revolutionerande 
steg inom sporten; idrottens framtid. Med korta 
presentationer berättar vi om Arthur och visar sedan 
hurdana funktioner han har. Klubbar och lag får sedan en 
månads prövotid. 

I början kommer vi främst marknadsföra honom på sociala 
medier och försöka sälja honom till större föreningar och 
lag. På det sättet marknadsförs han automatiskt då många 
människor kommer i kontakt med honom genom klubbarna.



Senare, då försäljningen kommit igång, vill vi göra honom mera lättillgänglig för 
privatpersoner genom ytterligare marknadsföring på sociala medier. Då vi säljer 
honom åt privatpersoner riktar vi oss mest till 30-50 åriga män och kvinnor som 
löper mycket. Vi skulle även vilja samarbeta med något större idrottsmärke för att 
få synlighet och mera uppmärksamhet. 



Ekonomi och framtid

Att tillverka en Arthur skulle kosta runt 20 000 euro och han skulle sedan säljas 
för  50 000 euro. Engineered Arts skulle få 30 000 euro av varje robot som 
såldes, vilket skulle ge oss en vinst på 20 000.

Framtiden kommer att medföra många utmaningar och möjligheter för företaget. 
Nya Arthur modeller kommer utvecklas som har mer avancerad programmering. 
Arthur kommer tex. kunna tala och samla data på mer än en person under ett 
träningspass.



Find us on 

Instagram and Facebook: ArthurEA

Contact us: ArthurEA@gmail.com

Webpage: Arthurea.fi

mailto:ArthurEA@gmail.com

